
ZARZĄDZENIE NR 526/25 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego miasta Chełm za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
Poz. 1465 z późn. zm.), art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sprawozdanie finansowe miasta Chełm za 2024 rok składające się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 
2) łącznego bilansu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) łącznego rachunku zysków i strat, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
5) łącznej informacji dodatkowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 
przedkłada się do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Miasta Chełm. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełm. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Chełm 
 
 

/-/ Jakub Banaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6F60CF-3359-4503-ADBE-B1D2FAAB9DD4. Przyjęty Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 526/25 PREZYDENTA MIASTA CHEŁM z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. 1_Bilans z wykonania budżetu jst_2024
	Zalacznik 2 Zał. 2_Bilans jednostki budżetowej_2024
	Zalacznik 3 Zał. 3_Rachunek zysków i strat_2024
	Zalacznik 4 Zał. 4_Zestawienie zmian w funduszu_2024
	Zalacznik 5 Zał. 5_Informacja dodatkowa do bilansu_2024


